
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

ПРИКАЗ 

 
02.09.2016 г.                                                                                                                № 78 б – ОД 
 
 
Об установлении ненормированного 
рабочего дня 
 
В соответствии с Коллективным договором  на 2016-2018 годы, на основании Положения о 
ненормированном рабочем дне работников  МБОУ ДО «ЦДО», утвержденного приказом 
директора МБОУ ДО «ЦДО»  от 11.01.2016 г. № 01-ОД 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить ненормированный рабочий день работникам МБОУ ДО «ЦДО» по 
следующим должностям: 
директор, 
заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 
заместитель директора по воспитательной работе, 
заместитель директора по информационно-методической работе, 
заведующий хозяйством. 

2. Для работников  вышеуказанных должностей установить дополнительный 
оплачиваемый отпуск: 
 

директор 7дней 
заместитель директора по учебно-
воспитательной работе 

5 дней 

заместитель директора по воспитательной 
работе 

5 дней 

заместитель директора по информационно-
методической работе 

5 дней 

заведующий хозяйством  3 дня 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Директор МБОУ ДО «ЦДО»                                                                    Е.М. Ямова 
 

 

 

 

 

 


